
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236863

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 115/2020

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2020 02:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2020 02:08:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2020 02:08:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
b) – Contrato de Concessão para Venda do Produto Ofertado entre o Fabricante e o Distribuidor /
Concessionaria e/ou documento similar, caso a Licitante se tratar da Industria / Fabricante do
Produto cotado esta desobrigada de apresentar este;
Resumo:
b) – Contrato de Concessão para Venda do Produto Ofertado entre o Fabricante e o Distribuidor /
Concessionaria e/ou documento similar, caso a Licitante se tratar da Industria / Fabricante do
Produto cotado esta desobrigada de apresentar este;

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2020 00:00:00 PR.115.20.Anexo 1. PROP. FINANCEIRA. (Retifica... Baixar

13/10/2020 00:00:00 PR.115.20. EDITAL E ANEXOS. ( Retificado.em.13.... Baixar

13/10/2020 00:00:00 ,Pr.115.20. Public. M U R A L ( da Retificaçã... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236863/pb-contrato-de-concessao-para-venda-do-produto-ofertado-entre-o-fabricante-e-o-distribuidor-concessionaria-eounbspdocumento-similar-caso-a-licitante-se-tratar-da-industria-fabricante-do-produto-cotado-esta-desobrigada-de-apresentarnbspestep/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0Q4yPX.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Dfx2FW.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fTyrTa4.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/10/2020 00:00:00 PR.115.20. EDITAL E ANEXOS( com Adendo)...pdf Baixar

09/10/2020 00:00:00 PR.115.20. Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

09/10/2020 00:00:00 ANEXOS PREGÃO..{08.04.2019}}.docx Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L3PfIQi.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Nwedn3.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VrgwOof.docx

